

NEWTON'S

Auto Peças



A
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITUR DE BANABUIU
ATT SR(A). PREGOEIRO(A): REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 00.008/2022 SRP PE

A EMPRESA SEDIADA NA RUA AVENIDA TEOFILO LESSA, 155 BAIRRO: JOSE AIRTON MACHADO, INCRITA NO CNPJ: 72.262.173/0001-99 NESTE ATO REPRESENTADA POR DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, ABAIXO ASSINADO, PROPOE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NAS SEGUINTE CONDICOES:

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ: 72.262.173/0001-99

Inscrição Estadual: 06.917495-4

Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.

Fone: (88)3441-0427

Banco: Banco do Brasil

Agência N.º:0536-3

Conta Corrente N.º: 5879-3

Representante legal: DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, FUNCIONARIO, BRASILEIRO, CASADO, OPERADOR DE SISTEMAS, RG: 2001020035984 E CPF:025.076.233-14, Rua Dona Adélia de Albuquerque, 404.

A presente proposta é válida por 60 dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 05: (EXCLUSIVO ME/EPP)

	FIAT/UNO MILLE FIRE; ANO FAB: 2007 MOD: 2008 PLACA-HYF4985	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
5.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
5.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
5.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
5.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
5.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
5.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
5.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
5.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
5.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
5.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
5.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
5.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
5.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
5.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
5.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
5.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
5.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
5.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
5.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
5.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
5.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
5.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
5.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
5.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
5.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
5.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
5.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



5.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$	48,88	R\$	195,52
5.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$	30,48	R\$	121,92
5.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$	55,20	R\$	220,80
5.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$	47,61	R\$	190,44
5.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$	212,75	R\$	851,00
5.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$	245,99	R\$	983,96
5.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$	376,97	R\$	1.507,88
5.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$	103,16	R\$	412,64
5.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$	103,16	R\$	412,64
5.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$	227,70	R\$	910,80
5.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$	102,35	R\$	614,10
5.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$	87,40	R\$	349,60
5.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$	89,70	R\$	358,80
5.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$	89,70	R\$	358,80
5.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$	347,76	R\$	695,52
5.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$	307,05	R\$	614,10
5.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$	482,77	R\$	1.931,08
5.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$	76,71	R\$	613,68
5.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$	309,35	R\$	618,70
5.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$	76,71	R\$	306,84
5.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$	350,41	R\$	1.401,64
5.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$	77,97	R\$	311,88
5.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$	108,10	R\$	648,60
5.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$	108,10	R\$	648,60
5.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$	205,85	R\$	823,40
5.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$	113,74	R\$	454,96
5.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$	116,15	R\$	464,60
5.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$	269,10	R\$	1.076,40
5.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$	26,45	R\$	105,80
5.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$	431,14	R\$	1.724,56
5.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$	76,71	R\$	460,26
5.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$	56,81	R\$	340,86
5.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$	157,32	R\$	629,28
5.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$	328,90	R\$	1.315,60
5.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$	189,75	R\$	759,00
5.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$	25,19	R\$	503,80
5.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$	457,70	R\$	1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS								R\$ 43.373,44

LOTE 07-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

TOYOTA ETIOS 2015 ANO FAB: MOD: PLACA-PNL1627		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
7.1	ALTERNADOR 12V TOY	UN	ZM	2	R\$ 1.109,75	R\$ 2.219,50
7.2	AMORTECEDOR TOY DT	UN	NAKATA	4	R\$ 319,70	R\$ 1.278,80
7.3	AMORTECEDOR TOY TS	UN	NAKATA	4	R\$ 304,75	R\$ 1.219,00
7.4	ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD	JG	COFAP	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
7.5	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	LNG	4	R\$ 97,75	R\$ 391,00
7.6	ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A	UN	LNG	4	R\$ 59,80	R\$ 239,20
7.7	ANEL SINC CX MCH TOY 03V	UN	LNG	4	R\$ 110,40	R\$ 441,60
7.8	ANEL SINC CX MCH TOY 04A	UN	LNG	4	R\$ 132,25	R\$ 529,00
7.9	ASA URUBU TOY L/D	UN	KARINA	4	R\$ 228,85	R\$ 915,40
7.10	ASA URUBU TOY L/E	UN	KARINA	4	R\$ 228,85	R\$ 915,40
7.11	BARRA DIRECAO AXIAL TOY	UN	SKF	4	R\$ 75,90	R\$ 303,60
7.12	BASE CABINE TOY	KIT	IPAB	4	R\$ 82,80	R\$ 331,20
7.13	BASE CAIXA MARCHA TOY	UN	IPAB	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40
7.14	BASE MOTOR TOY	UN	IPAB	4	R\$ 155,25	R\$ 621,00
7.15	BASE MOTOR TOY TRAS	UN	IPAB	4	R\$ 282,90	R\$ 1.131,60
7.16	BATEDOR COIFA AMORT TOY DT	UN	IPAB	6	R\$ 87,40	R\$ 524,40
7.17	CILINDRO MT EMB TOY	UN	TRW	2	R\$ 409,40	R\$ 818,80

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



7.18	CILINDRO MT FRE TOY	UN	TRW	2	R\$	502,55	R\$	1.005,10	
7.19	CILINDRO RODA DT TOY L/E	UN	TRW	4	R\$	98,90	R\$	395,60	
7.20	CILINDRO RODA TS TOY L/E	UN	TRW	4	R\$	98,90	R\$	395,60	
7.21	RADIADOR TOY	UN	RV	2	R\$	653,20	R\$	1.306,40	
7.22	COMANDO VALVULA MOTOR TOY	UN	CINPAL	2	R\$	880,90	R\$	1.761,80	
7.23	CONDENSADOR ACD TOY	UN	DENSO	2	R\$	713,00	R\$	1.426,00	
7.24	CONJ SINCR CX MCH TOY 01>02V**	CJT	PATAL	2	R\$	730,25	R\$	1.460,50	
7.25	KIT EMBREAGEM TOY	UN	LUK	2	R\$	879,75	R\$	1.759,50	
7.26	CORREIA ACD TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$	34,39	R\$	137,56	
7.27	CORREIA ALTERNADOR * AR GM>FDC>TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$	29,33	R\$	117,32	
7.28	CORREIA DENTADA TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$	120,75	R\$	483,00	
7.29	CORREIA DH MIT TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$	29,33	R\$	117,32	
7.30	CORREIA GIR>ALT>ACD>BBA TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$	29,33	R\$	117,32	
7.31	COXIM AMORT TOY	UN	CONTINENTAL	4	R\$	86,48	R\$	345,92	
7.32	CUBO RODA DIAN TOY	UN	IPAB	6	R\$	166,98	R\$	1.001,88	
7.33	CUBO RODA TRAS TOY	UN	HIPPER FRE	6	R\$	165,03	R\$	990,18	
7.34	CUBO SINCRON 03>04A TOY	UN	HIPPER FRE	4	R\$	380,08	R\$	1.520,32	
7.35	DISCO EMB TOY 280MM	UN	PATAL	2	R\$	190,90	R\$	381,80	
7.36	DISCO FREIO DT TOY VENT	UN	LUK	2	R\$	465,75	R\$	931,50	
7.37	DISCO FREIO TS TOY VENT	UN	HIPPER FRE	4	R\$	143,75	R\$	575,00	
7.38	ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY	UN	HIPPER FRE	4	R\$	98,33	R\$	393,32	
7.39	ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY	UN	PATRAL	2	R\$	359,38	R\$	718,76	
7.40	ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A	UN	PATRAL	2	R\$	304,75	R\$	609,50	
7.41	ENGRENAGEM CX MCH TOY	KIT	PATRAL	2	R\$	396,75	R\$	793,50	
7.42	EVAPORADOR ACD TOY	UN	PATRAL	2	R\$	475,53	R\$	951,06	
7.43	FAROL AUX TOY L/E	UN	DENSO	2	R\$	425,04	R\$	850,08	
7.44	FAROL TOY L/D	UN	PATRAL	2	R\$	236,33	R\$	472,66	
7.45	FAROL TOY L/E	UN	PATRAL	2	R\$	435,85	R\$	871,70	
7.46	VIDRO PORTA DT TOY L/D	UN	PATRAL	2	R\$	400,20	R\$	800,40	
7.47	VIDRO PORTA DT TOY L/E	UN	MG VIDRO	2	R\$	166,75	R\$	333,50	
		UN	MG VIDRO	2	R\$	166,75	R\$	333,50	
TRINTA E SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS								R\$	36.350,28

LOTE 08-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEICULO DUCATO 2016 ANO FAB: MOD: PLACA-PMN1355		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
8.1	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	4	R\$ 341,55	R\$ 1.366,20
8.2	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	4	R\$ 307,05	R\$ 1.228,20
8.3	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
8.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	AMG	4	R\$ 1.942,35	R\$ 7.769,40
8.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
8.6	BOBINA IGN PLAST FT	UN	IPAB	2	R\$ 204,70	R\$ 409,40
8.7	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	12	R\$ 102,35	R\$ 1.228,20
8.8	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
8.9	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	4	R\$ 156,40	R\$ 625,60
8.10	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
8.11	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
8.12	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	AMG	2	R\$ 396,75	R\$ 793,50
8.13	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
8.14	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
8.15	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 56,35	R\$ 676,20
8.16	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 67,85	R\$ 814,20
8.17	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
8.18	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	8	R\$ 49,45	R\$ 395,60
8.19	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
8.20	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	2	R\$ 539,35	R\$ 1.078,70
8.21	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	MANDO	2	R\$ 1.305,25	R\$ 2.610,50
8.22	LANTERNA FT TS L/D	UN	RN	4	R\$ 247,25	R\$ 989,00
8.23	LANTERNA FT TS L/E	UN	RN	4	R\$ 247,25	R\$ 989,00
8.24	MANGA EIXO FT L/D	UN	MAZZI	2	R\$ 1.030,40	R\$ 2.060,80
8.25	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 109,25	R\$ 655,50

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



8.26	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	6	R\$	73,60	RS	441,60	
8.27	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	RS	89,70	RS	358,80	
8.28	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - ZINNI	UN	ZINNI	4	RS	89,70	RS	358,80	
8.29	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	RS	524,40	RS	1.048,80	
8.30	PARABRISA FT DEG	UN	MG	2	RS	1.031,55	RS	2.063,10	
8.31	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	6	RS	102,35	RS	614,10	
8.32	POLIA VIRABREQUIM FT - HPTECH	UN	DPA	2	RS	372,60	RS	745,20	
8.33	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DPA	4	RS	64,40	RS	257,60	
8.34	RADIADOR FT A	UN	RV	2	RS	1.010,85	RS	2.021,70	
8.35	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	RS	100,05	RS	400,20	
8.36	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	4	RS	362,25	RS	1.449,00	
8.37	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	4	RS	362,25	RS	1.449,00	
8.38	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	PERFETC	4	RS	457,70	RS	1.830,80	
8.39	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	RS	271,40	RS	542,80	
8.40	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	RS	307,05	RS	614,10	
8.41	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	RS	22,43	RS	134,58	
8.42	TANQUE COMB FT	UN	BEPO	2	RS	1.357,00	RS	2.714,00	
8.43	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	RS	112,70	RS	676,20	
8.44	TERMINAL DIRECAO FT L/E	UN	NAKATA	6	RS	112,70	RS	676,20	
8.45	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	RS	217,35	RS	434,70	
8.46	VALVULA ACD FT	UN	MGR	6	RS	141,45	RS	848,70	
8.47	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	4	RS	120,75	RS	483,00	
8.48	ALTERNADOR 12V FT	UN	ZM	2	RS	1.559,40	RS	3.118,80	
							CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	RS	56.958,38

LOTE 09-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEÍCULO FIORINO 2018 ANO FAB: 2018 MOD: PLACA-POY0621		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL		
9.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	RS	112,47	RS	449,88
9.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	RS	112,47	RS	449,88
9.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	RS	284,05	RS	1.704,30
9.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	RS	289,57	RS	1.737,42
9.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	RS	68,77	RS	550,16
9.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	RS	179,40	RS	1.435,20
9.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	RS	41,40	RS	331,20
9.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	RS	151,80	RS	1.214,40
9.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	RS	104,42	RS	835,36
9.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	RS	126,96	RS	761,76
9.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	RS	49,45	RS	494,50
9.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	RS	270,25	RS	1.081,00
9.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	RS	64,40	RS	386,40
9.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	RS	126,50	RS	759,00
9.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	RS	77,05	RS	462,30
9.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	RS	73,60	RS	441,60
9.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	RS	44,85	RS	538,20
9.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	RS	62,10	RS	496,80
9.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	RS	190,90	RS	381,80
9.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	RS	103,16	RS	618,96
9.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	RS	103,16	RS	618,96
9.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	RS	59,57	RS	476,56
9.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	RS	15,87	RS	126,96
9.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	RS	21,74	RS	260,88
9.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	RS	30,36	RS	364,32
9.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	RS	56,93	RS	341,58
9.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	RS	71,30	RS	285,20
9.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	RS	48,88	RS	195,52
9.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	RS	30,48	RS	121,92
9.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	RS	55,20	RS	220,80
9.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	RS	47,61	RS	190,44
9.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	RS	212,75	RS	851,00

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



9.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$	245,99	R\$	983,96
9.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$	376,97	R\$	1.507,88
9.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$	103,16	R\$	412,64
9.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$	103,16	R\$	412,64
9.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$	227,70	R\$	910,80
9.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$	102,35	R\$	614,10
9.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$	87,40	R\$	349,60
9.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$	89,70	R\$	358,80
9.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$	89,70	R\$	358,80
9.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$	347,76	R\$	695,52
9.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$	307,05	R\$	614,10
9.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$	482,77	R\$	1.931,08
9.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$	76,71	R\$	613,68
9.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$	309,35	R\$	618,70
9.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$	76,71	R\$	306,84
9.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$	350,41	R\$	1.401,64
9.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$	77,97	R\$	311,88
9.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$	108,10	R\$	648,60
9.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$	108,10	R\$	648,60
9.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$	205,85	R\$	823,40
9.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$	113,74	R\$	454,96
9.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$	116,15	R\$	464,60
9.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$	269,10	R\$	1.076,40
9.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$	26,45	R\$	105,80
9.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$	431,14	R\$	1.724,56
9.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$	76,71	R\$	460,26
9.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$	56,81	R\$	340,86
9.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$	157,32	R\$	629,28
9.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$	328,90	R\$	1.315,60
9.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$	189,75	R\$	759,00
9.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$	25,19	R\$	503,80
9.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$	457,70	R\$	1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS								R\$ 43.373,44

Valor Global da Proposta: R\$ 691.016,00 (Seiscentos e Noventa e um mil e dezesseis reais).

Prazo de entrega máximo 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixeramobim, 08 de Novembro de 2022.

DANIEL JUNIOR BRAZ
PIMENTEL:02507623314

Assinado de forma digital por DANIEL JUNIOR
BRAZ PIMENTEL:02507623314
Dados: 2022.11.21 13:28:13 -03'00'

DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL
(REPRESENTANTE LEGAL)
N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



A

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITUR DE BANABUIU
ATT SR(A). PREGOEIRO(A): REF: PREGÃO ELETRONICO N° 00.008/2022 SRP PE

A EMPRESA SEDIADA NA RUA AVENIDA TEOFILO LESSA, 155 BAIRRO: JOSE AIRTON MACHADO, INCRITA NO CNPJ: 72.262.173/0001-99 NESTE ATO REPRESENTADA POR DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, ABAIXO ASSINADO, PROPOE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NAS SEGUINTE CONDICOES:

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

CNPJ: 72.262.173/0001-99

Inscrição Estadual: 06.917495-4

Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.

Fone: (88)3441-0427

Banco: Banco do Brasil

Agência N.º:0536-3

Conta Corrente N.º: 5879-3

Representante legal: DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, FUNCIONARIO, BRASILEIRO, CASADO, OPERADOR DE SISTEMAS, RG: 2001020035984 E CPF:025.076.233-14, Rua Dona Adélia de Albuquerque, 404.

A presente proposta é válida por 60 dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 10-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

	VEICULO DOBLÔ 2014/15 ANO FAB: MOD: PLACA-PNI7717	UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
10.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	DTS	4	R\$ 88,55	R\$ 354,20
10.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	DTS	4	R\$ 88,55	R\$ 354,20
10.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	4	R\$ 330,05	R\$ 1.320,20
10.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	4	R\$ 307,05	R\$ 1.228,20
10.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
10.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 202,40	R\$ 1.619,20
10.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 44,85	R\$ 358,80
10.8	BOBINA IGN PLAST FT - BOSCH	UN	DELPH	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40
10.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	4	R\$ 128,80	R\$ 515,20
10.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
10.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	20	R\$ 41,40	R\$ 828,00
10.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 274,85	R\$ 1.099,40
10.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 67,85	R\$ 407,10
10.14	CABOS VELA FT	JG	DELPH	6	R\$ 128,80	R\$ 772,80
10.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	4	R\$ 77,05	R\$ 308,20
10.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	4	R\$ 102,35	R\$ 409,40
10.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	6	R\$	R\$

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



10.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	6	44,85	269,10
10.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	4	R\$ 67,85	R\$ 407,10
10.20	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	R\$ 143,75	R\$ 575,00
10.21	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
10.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
10.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UVIV	4	R\$ 102,35	R\$ 409,40
10.24	FILTRO COMB INJECÃO FT	UN	VOX	4	R\$ 44,85	R\$ 179,40
10.25	FILTRO AR FT - TECFIL	UN	VOX	12	R\$ 19,44	R\$ 233,28
10.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	VOX	12	R\$ 29,90	R\$ 358,80
10.27	ALTERNADOR 12V FT	UN	MG	6	R\$ 49,45	R\$ 296,70
10.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	ZM	2	R\$ 1.031,55	R\$ 2.063,10
10.29	MOTOR PARTIDA 12V FT	UN	MG	4	R\$ 54,05	R\$ 216,20
10.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZM	2	R\$ 905,05	R\$ 1.810,10
10.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZEN	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
10.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	3HO	8	R\$ 31,05	R\$ 248,40
10.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	UN	VETOR	8	R\$ 215,05	R\$ 1.720,40
10.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	JG	SPAAL	4	R\$ 155,39	R\$ 621,56
10.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	LUK	4	R\$ 435,85	R\$ 1.743,40
10.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 251,85	R\$ 1.007,40
10.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 251,85	R\$ 1.007,40
10.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	MAZI	2	R\$ 997,05	R\$ 1.994,10
10.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	4	R\$ 109,25	R\$ 437,00
10.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D	UN	IPAB	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
10.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
10.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
10.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 562,35	R\$ 1.124,70
10.44	PARABRISA FT DEG	UN	DTS	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
10.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	UN	MG	2	R\$ 562,35	R\$ 1.124,70
10.46	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
10.47	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	ZEN	2	R\$ 269,10	R\$ 538,20
10.48	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 64,40	R\$ 257,60
10.49	RADIADOR FT A	UN	RV	2	R\$ 572,70	R\$ 1.145,40
10.50	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 100,05	R\$ 400,20
10.51	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	2	R\$ 227,70	R\$ 455,40
10.52	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	2	R\$ 227,70	R\$ 455,40
10.53	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 203,55	R\$ 814,20
10.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	R\$ 205,85	R\$ 411,70

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



10.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	R\$ 177,10	R\$ 354,20
10.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	2	R\$ 270,25	R\$ 540,50
10.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	R\$ 22,43	R\$ 134,58
10.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
10.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 89,70	R\$ 538,20
10.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 49,45	R\$ 296,70
10.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	R\$ 166,75	R\$ 333,50
10.61	VALVULA ACD FT	UN	DELPH	2	R\$ 180,24	R\$ 360,48
10.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	2	R\$ 120,75	R\$ 241,50
10.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 22,77	R\$ 455,40
QUARENTA E TRES MIL OITOCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						R\$ 43.865,40

OTE 12-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEICULO MONTANA 2017 ANO FAB: MOD: PLACAS: PMU5624 AMBULANCIA		UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
12.1	AGREGADO MOTOR GM	UN	SPEED	2	R\$ 677,35	R\$ 1.354,70
12.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
12.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
12.4	AMORTECEDOR GM TS	UN	NAKATA	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
12.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	UN	NAKATA	6	R\$ 67,85	R\$ 407,10
12.6	ALTERNADOR 12 GM	UN	ZM	2	R\$ 779,70	R\$ 1.559,40
12.7	BASE MOTOR GM L/D	UN	IPAB	4	R\$ 141,45	R\$ 565,80
12.8	BASE MOTOR GM L/E	UN	IPAB	4	R\$ 141,45	R\$ 565,80
12.9	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	UN	NAKATA	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
12.10	BATENTE AMORT TRAS GM A	UN	NAKATA	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
12.11	BOMBA OLEO MOTOR GM	UN	NAKATA	2	R\$ 457,70	R\$ 915,40
12.12	BORRACHA ESTAB GM DT	UN	IPAB	10	R\$ 24,15	R\$ 241,50
12.13	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	UN	VIRTUAL	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
12.14	BUCHA EIXO TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$ 51,75	R\$ 310,50
12.15	BUCHA SAPATA GM DT	UN	IPAB	10	R\$ 41,40	R\$ 414,00
12.16	MOTOR PARTIDA 12V GM	UN	ZM	2	R\$ 883,20	R\$ 1.766,40
12.17	CILINDRO MT EMB GM	UN	CONTROIL	4	R\$ 181,70	R\$ 726,80
12.18	CILINDRO MT FRE GM	UN	CONTROIL	4	R\$ 174,80	R\$ 699,20
12.19	CONDENSADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 458,85	R\$ 917,70
12.20	DISCO FREIO DT VENT GM	UN	HIPPER	4	R\$ 90,85	R\$ 363,40
12.21	CUBO RODA DIAN GM	UN	HIPPER	4	R\$ 64,40	R\$ 257,60
12.22	CUBO RODA TRAS GM	UN	HIPPER	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
12.23	EVAPORADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 493,35	R\$ 986,70
12.24	FAROL GM L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 396,75	R\$ 793,50
12.25	FAROL GM L/E	UN	ZEENE	2	R\$	R\$

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



12.26	FILTRO CABINE AR COND GM	UN	VOX	6	396,75	793,50
12.27	FILTRO SECADOR AR COND GM	UN	ROYCE	2	R\$ 31,05	R\$ 186,30
12.28	FLANGE BOMBA COMB GM	UN	GM	4	R\$ 135,70	R\$ 271,40
12.29	GRADE RADIADOR GM COR	UN	KARINA	2	R\$ 77,05	R\$ 308,20
12.30	HASTE TRAMBULADOR GM	UN	MG	4	R\$ 98,90	R\$ 197,80
12.31	HIDROVACUO GM	UN	CONTROIL	2	R\$ 55,20	R\$ 220,80
12.32	JUNTA CABECOTE GM>FT	UN	SPAAL	4	R\$ 373,75	R\$ 747,50
12.33	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	UN	SPAAL	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
12.34	KIT EMBREAGEM GM 205MM B - SACHS	UN	LUK	2	R\$ 138,00	R\$ 552,00
12.35	KIT ESTAB GM	KIT	IPAB	6	R\$ 484,15	R\$ 968,30
12.36	LANTERNA GM TS L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 25,30	R\$ 151,80
12.37	LANTERNA GM TS L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 189,75	R\$ 379,50
12.38	MANGUEIRA FREIO GM DT	UN	TRW	4	R\$ 42,55	R\$ 170,20
12.39	MOLA ESPIRAL GM TS D/E	UN	COFAP	4	R\$ 141,45	R\$ 565,80
12.40	MOLA ESPIRAL GM DT D/E	UN	COFAP	4	R\$ 164,45	R\$ 657,80
12.41	MOTOR VENTILADOR RAD GM	UN	VALEO	2	R\$ 447,35	R\$ 894,70
12.42	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	JG	BOSCH	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
12.43	PARABRISA GM DEG	UN	MG	2	R\$ 549,70	R\$ 1.099,40
12.44	PARACHOQUE DIAN GM	UN	DTS	2	R\$ 269,10	R\$ 538,20
12.45	PARACHOQUE TRAS GM	UN	DTS	2	R\$ 319,70	R\$ 639,40
12.46	PASTILHA FREIO GM DIAN	JG	TRW	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
12.47	PROTETOR CARTER GM	UN	DHF	2	R\$ 166,75	R\$ 333,50
12.48	RETROVISOR GM L/D COM	UN	COFRAN	2	R\$ 167,90	R\$ 335,80
12.49	RETROVISOR GM L/E CON	UN	COFRAN	2	R\$ 167,90	R\$ 335,80
12.50	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	UN	FAG	4	R\$ 97,75	R\$ 391,00
12.51	ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT	UN	FAG	4	R\$ 62,10	R\$ 248,40
12.52	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	UN	VTO	4	R\$ 102,35	R\$ 409,40
12.53	SAPATA SUSP GM L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
12.54	SENSOR DETONACAO GM	UN	DELPH	2	R\$ 111,55	R\$ 223,10
12.55	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	UN	MG	2	R\$ 101,20	R\$ 202,40
12.56	SENSOR ROTACAO GM	UN	DELPH	2	R\$ 136,85	R\$ 273,70
12.57	SILENCIOSO FINAL GM	UN	SICAP	2	R\$ 227,70	R\$ 455,40
12.58	SILENCIOSO INTERM GM	UN	SICAP	2	R\$ 216,20	R\$ 432,40
12.59	SONDA LAMBDA GM	UN	DELPH	2	R\$ 270,25	R\$ 540,50
12.60	CHAVE MAG GM	UN	ZM	4	R\$ 111,55	R\$ 446,20
12.61	SAPATA FREIO GM	UN	TRW	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



12.62	TAMBOR FREIO TS GM	JG	TRW	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
12.63	TERMINAL DIRECAO GM D/E	UN	TRW	6	R\$ 86,25	R\$ 517,50
12.64	VIRABEQUIM MOTOR GM	UN	CINPAL	2	R\$ 1.419,10	R\$ 2.838,20
TRINTA E OITO MIL CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 38.051,20

LOTE 14: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

FIAT CRONOS POJ5817		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
14.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	8	R\$ 244,95	R\$ 1.959,60
14.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	8	R\$ 225,40	R\$ 1.803,20
14.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	4	R\$ 48,30	R\$ 193,20
14.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	6	R\$ 217,35	R\$ 1.304,10
14.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	4	R\$ 33,35	R\$ 133,40
14.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
14.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	20	R\$ 88,55	R\$ 1.771,00
14.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	8	R\$ 71,30	R\$ 570,40
14.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	20	R\$ 64,40	R\$ 1.288,00
14.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	8	R\$ 189,75	R\$ 1.518,00
14.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	8	R\$ 44,85	R\$ 358,80
14.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	16	R\$ 75,90	R\$ 1.214,40
14.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	4	R\$ 56,35	R\$ 225,40
14.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	4	R\$ 52,90	R\$ 211,60
14.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
14.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	R\$ 41,26	R\$ 412,60
14.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	12	R\$ 143,75	R\$ 1.725,00
14.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	4	R\$ 40,83	R\$ 163,32
14.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	2	R\$ 10,35	R\$ 20,70
14.22	FILTRO COMB INJECao FT	UNI	VOX	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60
14.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	8	R\$ 21,28	R\$ 170,24
14.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	R\$ 36,80	R\$ 294,40
14.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	2	R\$ 41,40	R\$ 82,80
14.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	2	R\$ 31,63	R\$ 63,26
14.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	2	R\$ 14,95	R\$ 29,90
14.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	2	R\$ 36,23	R\$ 72,46
14.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	2	R\$ 18,75	R\$ 37,50
14.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	2	R\$ 112,70	R\$ 225,40
14.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	2	R\$ 155,39	R\$ 310,78

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



14.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	3	R\$ 271,40	R\$ 814,20
14.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	4	R\$ 155,25	R\$ 621,00
14.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
14.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
14.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	2	R\$ 67,28	R\$ 134,56
14.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	2	R\$ 67,28	R\$ 134,56
14.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	2	R\$ 159,85	R\$ 319,70
14.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	2	R\$ 144,90	R\$ 289,80
14.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	3	R\$ 396,75	R\$ 1.190,25
14.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	8	R\$ 55,20	R\$ 441,60
14.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	2	R\$ 134,55	R\$ 269,10
14.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	2	R\$ 31,40	R\$ 62,80
14.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	2	R\$ 258,75	R\$ 517,50
14.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	2	R\$ 65,78	R\$ 131,56
14.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	2	R\$ 82,80	R\$ 165,60
14.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	2	R\$ 82,80	R\$ 165,60
14.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	2	R\$ 141,45	R\$ 282,90
14.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
14.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	2	R\$ 89,70	R\$ 179,40
14.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	4	R\$ 218,39	R\$ 873,56
14.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	2	R\$ 22,43	R\$ 44,86
14.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	2	R\$ 293,25	R\$ 586,50
14.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
14.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	4	R\$ 37,95	R\$ 151,80
14.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	2	R\$ 158,70	R\$ 317,40
14.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	2	R\$ 100,05	R\$ 200,10
14.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	2	R\$ 79,35	R\$ 158,70
14.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	22	R\$ 14,38	R\$ 316,36
VINTE E SEIS MIL NOVENTOS E DEZESEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS						R\$ 26.916,27

LOTE 15-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEÍCULO FIORINO 2018 ANO FAB: 2018 MOD: PLACA-RIJ-9C16		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
15.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
15.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
15.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
15.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
15.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$	R\$

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4
 newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



15.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	68,77	550,16
15.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
15.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
15.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
15.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 104,42	R\$ 835,36
15.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 126,96	R\$ 761,76
15.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 49,45	R\$ 494,50
15.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
15.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
15.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
15.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
15.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
15.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
15.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
15.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
15.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
15.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
15.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
15.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
15.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
15.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
15.27	GRADE RADIADOR FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
15.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
15.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 195,52
15.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92
15.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
15.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
15.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
15.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
15.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
15.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
15.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
15.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
15.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
15.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
15.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
		UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



15.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
15.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
15.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
15.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
15.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
15.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
15.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
15.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
15.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
15.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
15.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
15.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
15.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
15.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
15.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
15.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56
15.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 76,71	R\$ 460,26
15.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$ 56,81	R\$ 340,86
15.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$ 157,32	R\$ 629,28
15.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$ 328,90	R\$ 1.315,60
15.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
15.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$ 25,19	R\$ 503,80
15.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS						R\$ 43.373,44

LOTE 16-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEÍCULO DUCATO PLACA-POS3155		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
16.1	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	8	R\$ 341,55	R\$ 2.732,40
16.2	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	8	R\$ 307,05	R\$ 2.456,40
16.3	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
16.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	AMG	4	R\$ 1.942,35	R\$ 7.769,40
16.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	IPAB	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
16.6	BOBINA IGN PLAST FT	UN	IPAB	2	R\$ 204,70	R\$ 409,40
16.7	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	12	R\$ 102,35	R\$ 1.228,20
16.8	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
16.9	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	4	R\$ 156,40	R\$ 625,60
16.10	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	8	R\$ 77,05	R\$ 616,40
16.11	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
16.12	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	AMG	4	R\$	R\$

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



16.13	FAROL FT L/D	UN	AMG	4	396,75	1.587,00
16.14	FAROL FT L/E	UN	AMG	4	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
16.15	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 534,75	R\$ 2.139,00
16.16	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 56,35	R\$ 676,20
16.17	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 67,85	R\$ 814,20
16.18	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	8	R\$ 112,70	R\$ 450,80
16.19	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 49,45	R\$ 395,60
16.20	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	2	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
16.21	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	MANDO	2	R\$ 539,35	R\$ 1.078,70
16.22	LANTERNA FT TS L/D	UN	RN	4	R\$ 1.305,25	R\$ 2.610,50
16.23	LANTERNA FT TS L/E	UN	RN	4	R\$ 247,25	R\$ 989,00
16.24	MANGA EIXO FT L/D	UN	MAZZI	2	R\$ 247,25	R\$ 989,00
16.25	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 1.030,40	R\$ 2.060,80
16.26	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	IPAB	6	R\$ 109,25	R\$ 655,50
16.27	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 73,60	R\$ 441,60
16.28	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL - ZINNI	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
16.29	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 89,70	R\$ 358,80
16.30	PARABRISA FT DEG	UN	MG	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
16.31	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	6	R\$ 1.031,55	R\$ 2.063,10
16.32	POLIA VIRABREQUIM FT - HPTECH	UN	DPA	2	R\$ 102,35	R\$ 614,10
16.33	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DPA	4	R\$ 372,60	R\$ 745,20
16.34	RADIADOR FT A	UN	RV	2	R\$ 64,40	R\$ 257,60
16.35	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 1.010,85	R\$ 2.021,70
16.36	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	4	R\$ 100,05	R\$ 400,20
16.37	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	4	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
16.38	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	PERFETC	4	R\$ 362,25	R\$ 1.449,00
16.39	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	2	R\$ 457,70	R\$ 1.830,80
16.40	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	2	R\$ 271,40	R\$ 542,80
16.41	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	6	R\$ 307,05	R\$ 614,10
16.42	TANQUE COMB FT	UN	BEPO	4	R\$ 22,43	R\$ 134,58
16.43	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$ 1.357,00	R\$ 5.428,00
16.44	TERMINAL DIRECAO FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20
16.45	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	2	R\$ 112,70	R\$ 676,20
16.46	VALVULA ACD FT	UN	MGR	6	R\$ 217,35	R\$ 434,70
16.47	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	MG	4	R\$ 141,45	R\$ 848,70
16.48	ALTERNADOR 12V FT	UN	ZM	3	R\$ 120,75	R\$ 483,00
					R\$ 1.559,40	R\$ 4.678,20

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



SESSENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

R\$ 64.619,68

Valor Global da Proposta: R\$ 691.016,00 (Seiscentos e Noventa e um mil e dezesseis reais).

Prazo de entrega máximo 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixeramobim, 08 de Novembro de 2022.

DANIEL JUNIOR BRAZ Assinado de forma digital por DANIEL
JUNIOR BRAZ PIMENTEL:02507623314
PIMENTEL:02507623314 Dados: 2022.11.21 13:28:49 -03'00'

DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL
(REPRESENTANTE LEGAL)
N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



A
CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITUR DE BANABUIU
ATT SR(A). PREGOEIRO(A): REF: PREGÃO ELETRONICO Nº 00.008/2022 SRP PE

A EMPRESA SEDIADA NA RUA AVENIDA TEOFILO LESSA, 155 BAIRRO: JOSE AIRTON MACHADO, INCRITA NO CNPJ: 72.262.173/0001-99 NESTE ATO REPRESENTADA POR DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, ABAIXO ASSINADO, PROPOE A ENTREGA DOS OBJETOS A SEGUIR ESPECIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 72.262.173/0001-99

Inscrição Estadual: 06.917495-4

Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.

Fone: (88)3441-0427

Banco: Banco do Brasil

Agência N.º:0536-3

Conta Corrente N.º: 5879-3

Representante legal: DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, FUNCIONARIO, BRASILEIRO, CASADO, OPERADOR DE SISTEMAS, RG: 2001020035984 E CPF:025.076.233-14, Rua Dona Adélia de Albuquerque, 404.

A presente proposta é válida por 60 dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 17: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

	FIAT STRADA PLACA-POE0704	UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
17.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
17.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
17.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
17.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
17.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
17.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
17.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
17.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
17.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
17.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
17.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
17.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
17.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
17.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
17.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
17.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
17.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
17.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
17.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
17.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
17.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
17.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
17.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
17.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
17.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
17.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
17.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



17.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	RS	48,88	RS	195,52	
17.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	RS	30,48	RS	121,92	
17.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	RS	55,20	RS	220,80	
17.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	RS	47,61	RS	190,44	
17.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	RS	212,75	RS	851,00	
17.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	RS	245,99	RS	983,96	
17.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	RS	376,97	RS	1.507,88	
17.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	RS	103,16	RS	412,64	
17.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	RS	103,16	RS	412,64	
17.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	RS	227,70	RS	910,80	
17.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	RS	102,35	RS	614,10	
17.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	RS	87,40	RS	349,60	
17.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	RS	89,70	RS	358,80	
17.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	RS	89,70	RS	358,80	
17.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	RS	347,76	RS	695,52	
17.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	RS	307,05	RS	614,10	
17.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	RS	482,77	RS	1.931,08	
17.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	RS	76,71	RS	613,68	
17.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	RS	309,35	RS	618,70	
17.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	RS	76,71	RS	306,84	
17.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	RS	350,41	RS	1.401,64	
17.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	RS	77,97	RS	311,88	
17.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	RS	108,10	RS	648,60	
17.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	RS	108,10	RS	648,60	
17.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	RS	205,85	RS	823,40	
17.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	RS	113,74	RS	454,96	
17.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4		RS			
17.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	RS	116,15	RS	464,60	
17.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	RS	26,45	RS	105,80	
17.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	RS	431,14	RS	1.724,56	
17.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	RS	76,71	RS	460,26	
17.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	RS	56,81	RS	340,86	
17.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	RS	157,32	RS	629,28	
17.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	RS	328,90	RS	1.315,60	
17.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	RS	189,75	RS	759,00	
17.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	RS	25,19	RS	503,80	
17.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	RS	457,70	RS	1.830,80	
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS								RS	43.373,44

NOTE 20-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEÍCULO FIAT UNO ANO FAB: MOD: PLACA-OSS7872 – 2013 –		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL		
20.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	RS	112,47	RS	449,88
20.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	RS	112,47	RS	449,88
20.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	RS	284,05	RS	1.704,30
20.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	RS	289,57	RS	1.737,42
20.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	RS	68,77	RS	550,16
20.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	RS	179,40	RS	1.435,20
20.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	RS	41,40	RS	331,20
20.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	RS	151,80	RS	1.214,40
20.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	RS	104,42	RS	835,36
20.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	RS	126,96	RS	761,76
20.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	RS	49,45	RS	494,50
20.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANIA	4	RS	270,25	RS	1.081,00
20.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	RS	64,40	RS	386,40
20.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	RS	126,50	RS	759,00
20.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	RS	77,05	RS	462,30
20.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	RS	73,60	RS	441,60
20.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	RS	44,85	RS	538,20

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



20.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$	62,10	R\$	496,80
20.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$	190,90	R\$	381,80
20.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$	103,16	R\$	618,96
20.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$	103,16	R\$	618,96
20.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$	59,57	R\$	476,56
20.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$	15,87	R\$	126,96
20.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$	21,74	R\$	260,88
20.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$	30,36	R\$	364,32
20.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$	56,93	R\$	341,58
20.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$	71,30	R\$	285,20
20.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$	48,88	R\$	195,52
20.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$	30,48	R\$	121,92
20.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$	55,20	R\$	220,80
20.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$	47,61	R\$	190,44
20.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$	212,75	R\$	851,00
20.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$	245,99	R\$	983,96
20.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$	376,97	R\$	1.507,88
20.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$	103,16	R\$	412,64
20.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$	103,16	R\$	412,64
20.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$	227,70	R\$	910,80
20.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$	102,35	R\$	614,10
20.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$	87,40	R\$	349,60
20.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$	89,70	R\$	358,80
20.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$	89,70	R\$	358,80
20.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$	347,76	R\$	695,52
20.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$	307,05	R\$	614,10
20.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$	482,77	R\$	1.931,08
20.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$	76,71	R\$	613,68
20.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$	309,35	R\$	618,70
20.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$	76,71	R\$	306,84
20.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$	350,41	R\$	1.401,64
20.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$	77,97	R\$	311,88
20.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$	108,10	R\$	648,60
20.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$	108,10	R\$	648,60
20.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$	205,85	R\$	823,40
20.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$	113,74	R\$	454,96
20.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$	116,15	R\$	464,60
20.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$	269,10	R\$	1.076,40
20.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$	26,45	R\$	105,80
20.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$	431,14	R\$	1.724,56
20.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$	76,71	R\$	460,26
20.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$	56,81	R\$	340,86
20.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$	157,32	R\$	629,28
20.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$	328,90	R\$	1.315,60
20.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$	189,75	R\$	759,00
20.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$	25,19	R\$	503,80
20.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$	457,70	R\$	1.830,80
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS							R\$	43.373,44

LOTE 21-EXC: (EXCLUSIVO ME/EPP)

VEICULO SPIN LT ANO FAB: MOD: PLACA-PNA3956 - 2015		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
21.1	AGREGADO MOTOR GM	UN	MAK	2	R\$ 1.007,40	R\$ 2.014,80
21.2	AMORTECEDOR GM DT L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 327,75	R\$ 1.311,00
21.3	AMORTECEDOR GM DT L/E	UN	NAKATA	4	R\$ 327,75	R\$ 1.311,00
21.4	AMORTECEDOR GM TS	UN	NAKATA	4	R\$ 189,75	R\$ 759,00
21.5	BARRA DIRECAO AXIAL GM	UN	NAKATA	4	R\$ 67,85	R\$ 271,40
21.6	BASE MOTOR GM L/D	UN	IPAB	4	R\$ 154,10	R\$ 616,40
21.7	BASE MOTOR GM L/E	UN	IPAB	4	R\$ 192,05	R\$ 768,20

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



21.8	BATEDOR COIFA AMORT GM DT	UN	NAKATA	6	R\$ 89,70	R\$ 538,20
21.9	BATENTE AMORT TRAS GM A	UN	NAKATA	6	R\$ 79,35	R\$ 476,10
21.10	BOMBA OLEO MOTOR GM	UN	NAKATA	2	R\$ 447,35	R\$ 894,70
21.11	BORRACHA ESTAB GM DT	UN	IPAB	8	R\$ 24,15	R\$ 193,20
21.12	BORRACHA VEDACAO BOMBA INJ ELET GM	UN	IPAB	6	R\$ 26,45	R\$ 158,70
21.13	BUCHA EIXO TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$ 87,40	R\$ 524,40
21.14	BUCHA SAPATA GM DT	UN	IPAB	10	R\$ 74,75	R\$ 747,50
21.15	CALCO MOLA TRAS GM	UN	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
21.16	CILINDRO MT EMB GM	UN	TRW	4	R\$ 181,70	R\$ 726,80
21.17	CILINDRO MT FRE GM	UN	TRW	4	R\$ 217,35	R\$ 869,40
21.18	CONDENSADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 506,00	R\$ 1.012,00
21.19	CONTATO IGNICAO GM	UN	FACOBRAS	4	R\$ 63,25	R\$ 253,00
21.20	CUBO RODA DIAN GM	UN	HIPPER	4	R\$ 131,10	R\$ 524,40
21.21	CUBO RODA TRAS GM	UN	HIPPER	4	R\$ 447,35	R\$ 1.789,40
21.22	EVAPORADOR ACD GM	UN	ROYCE	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
21.23	FAROL GM L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
21.24	FAROL GM L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 534,75	R\$ 1.069,50
21.25	FILTRO CABINE AR COND GM	UN	VOX	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
21.26	FILTRO SECADOR AR COND GM	UN	VOX	4	R\$ 135,70	R\$ 542,80
21.27	FLANGE BOMBA COMB GM	UN	MG	3	R\$ 48,30	R\$ 144,90
21.28	HASTE TRAMBULADOR GM	UN	MG	5	R\$ 78,20	R\$ 391,00
21.29	HIDROVACUO GM	UN	CONTROIL	2	R\$ 332,35	R\$ 664,70
21.30	JUNTA CABECOTE GM>FT	UN	SABO	4	R\$ 120,75	R\$ 483,00
21.31	JUNTA MOTOR GM C/RET SUP	UN	SABO	4	R\$ 192,05	R\$ 768,20
21.32	KIT EMBREAGEM GM 205MM B	UN	LUK	2	R\$ 573,85	R\$ 1.147,70
21.33	KIT ESTAB GM	KIT	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
21.34	LANTERNA GM TS L/D	UN	ZEENE	2	R\$ 205,85	R\$ 411,70
21.35	LANTERNA GM TS L/E	UN	ZEENE	2	R\$ 205,85	R\$ 411,70
21.36	MANGUEIRA FREIO GM DT	UN	TRW	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
21.37	AMORTECEDOR DT GM	UN	NAKATA	4	R\$ 447,35	R\$ 1.789,40
21.38	AMORTECEDOR TS GM	UN	NAKATA	4	R\$ 281,75	R\$ 1.127,00
21.39	MOTOR VENTILADOR RAD GM	UN	BOSCH	2	R\$ 520,95	R\$ 1.041,90
21.40	PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM	JG	VTO	6	R\$ 100,05	R\$ 600,30
21.41	PARABRISA GM DEG	UN	MG	2	R\$ 627,90	R\$ 1.255,80
21.42	PARACHOQUE DIAN GM	UN	RUFATO	2	R\$ 786,60	R\$ 1.573,20
21.43	PARACHOQUE TRAS GM	UN	RUFATO	2	R\$ 547,40	R\$ 1.094,80
21.44	PASTILHA FREIO GM DIAN	JG	TRW	4	R\$ 90,85	R\$ 363,40
21.45	PROTETOR CARTER GM	UN	BHF	2	R\$ 141,45	R\$ 282,90
21.46	RETROVISOR GM L/D COM	UN	COFRAN	2	R\$ 217,35	R\$ 434,70
21.47	RETROVISOR GM L/E CON B	UN	COFRAN	2	R\$ 217,35	R\$ 434,70
21.48	ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM	UN	MAR	4	R\$ 97,75	R\$ 391,00
21.49	ROLAMENTO RODA TRAS GM	UN	MAR	4	R\$ 62,10	R\$ 248,40
21.50	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM	UN	VTO	4	R\$ 111,55	R\$ 446,20
21.51	SAPATA SUSP GM L/D	UN	NAKATA	4	R\$ 294,40	R\$ 1.177,60
21.52	SENSOR DETONACAO GM -	UN	DL	2	R\$ 102,35	R\$ 204,70
21.53	SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM	UN	DL	2	R\$ 101,20	R\$ 202,40
21.54	SENSOR ROTACAO GM	UN	DL	2	R\$ 126,50	R\$ 253,00
21.55	SILENCIOSO FINAL GM	UN	SICAP	2	R\$ 265,65	R\$ 531,30
21.56	SILENCIOSO INTERM GM	UN	SICAP	2	R\$ 256,45	R\$ 512,90
21.57	SONDA LAMBDA GM - TEM	UN	DELPH	2	R\$ 270,25	R\$ 540,50
21.58	DISCO FREIO VENT GM	UN	HIPPER	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
21.59	TAMBOR FREIO GM TS	UN	HIPPER	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
21.60	ALTERNADOR 12 GM	UN	ZM	1	R\$ 1.135,05	R\$ 1.135,05
21.61	TERMINAL DIRECAO GM D/E	UN	NAKATA	6	R\$ 86,25	R\$ 517,50
21.62	MOTOR PARTIDA 12V GM	UN	ZM	2	R\$ 755,55	R\$ 1.511,10
QUARENTA E TRES MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS						R\$ 43.563,15

LOTE 22: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



VEÍCULO FIAT STRADA ANO FAB: MOD: PLACA-HYB1517		UND	MARCA	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
22.1	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/D	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
22.2	ACABAMENTO PARALAMA FT TS L/E	UN	MG	4	R\$ 112,47	R\$ 449,88
22.3	AMORTECEDOR FT DT	UN	NAKATA	6	R\$ 284,05	R\$ 1.704,30
22.4	AMORTECEDOR FT TS	UN	NAKATA	6	R\$ 289,57	R\$ 1.737,42
22.5	BARRA DIRECAO AXIAL FT	UN	NAKATA	8	R\$ 68,77	R\$ 550,16
22.6	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UN	DELPH	8	R\$ 179,40	R\$ 1.435,20
22.7	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UN	NAKATA	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
22.8	BOBINA IGN PLAST FT	UN	GAUUS	8	R\$ 151,80	R\$ 1.214,40
22.9	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JG	UNIV	8	R\$ 104,42	R\$ 835,36
22.10	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UN	NAKATA	6	R\$ 126,96	R\$ 761,76
22.11	BUCHA EIXO TRAS FT	UN	IPAB	10	R\$ 49,45	R\$ 494,50
22.12	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UN	FANTA	4	R\$ 270,25	R\$ 1.081,00
22.13	CABO EMBREAGEM FT	UN	FANIA	6	R\$ 64,40	R\$ 386,40
22.14	CABOS VELA FT	JG	DAYCO	6	R\$ 126,50	R\$ 759,00
22.15	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UN	MG	6	R\$ 77,05	R\$ 462,30
22.16	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	6	R\$ 73,60	R\$ 441,60
22.17	CORREIA ALTERNADOR FT	UN	DAYCO	12	R\$ 44,85	R\$ 538,20
22.18	CUBO RODA DIAN FT	UN	HIPPER	8	R\$ 62,10	R\$ 496,80
22.19	DEFLETOR RADIADOR FT	UN	MG	2	R\$ 190,90	R\$ 381,80
22.20	FAROL FT L/D	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
22.21	FAROL FT L/E	UN	ZEENE	6	R\$ 103,16	R\$ 618,96
22.22	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UN	UNIV	8	R\$ 59,57	R\$ 476,56
22.23	FECHO CAPO FT SUP	UN	UNIV	8	R\$ 15,87	R\$ 126,96
22.24	FILTRO COMB INJECAO FT	UN	VOX	12	R\$ 21,74	R\$ 260,88
22.25	FILTRO AR FT	UN	VOX	12	R\$ 30,36	R\$ 364,32
22.26	FLANGE BOMBA COMB FT	UN	MG	6	R\$ 56,93	R\$ 341,58
22.27	GRADE RADIADOR FT	UN	KARINA	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
22.28	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UN	MG	4	R\$ 48,88	R\$ 195,52
22.29	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UN	MG	4	R\$ 30,48	R\$ 121,92
22.30	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
22.31	INTERRUPTOR FREIO FT	UN	ZM	4	R\$ 47,61	R\$ 190,44
22.32	JUNTA HOMOC FT A	UN	VTO	4	R\$ 212,75	R\$ 851,00
22.33	JUNTA MOTOR FT C/RET	JG	SPAAL	4	R\$ 245,99	R\$ 983,96
22.34	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UN	LUK	4	R\$ 376,97	R\$ 1.507,88
22.35	LANTERNA FT TS L/D	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
22.36	LANTERNA FT TS L/E	UN	ZEENE	4	R\$ 103,16	R\$ 412,64
22.37	MANGA EIXO FT L/D	UN	MG	4	R\$ 227,70	R\$ 910,80
22.38	MANGOTE RADIADOR FT INF	UN	IPAB	6	R\$ 102,35	R\$ 614,10
22.39	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UN	GM	4	R\$ 87,40	R\$ 349,60
22.40	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
22.41	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UN	ZINNI	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
22.42	PARACHOQUE DIAN FT	UN	DTS	2	R\$ 347,76	R\$ 695,52
22.43	PARACHOQUE TRAS FT	UN	DTS	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
22.44	PARABRISA FT DEG	UN	MG	4	R\$ 482,77	R\$ 1.931,08
22.45	PASTILHA FREIO FT DIAN	JG	TRW	8	R\$ 76,71	R\$ 613,68
22.46	POLIA VIRABREQUIM FT	UN	MG	2	R\$ 309,35	R\$ 618,70
22.47	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UN	DELPH	4	R\$ 76,71	R\$ 306,84
22.48	RADIADOR FT A	UN	RV	4	R\$ 350,41	R\$ 1.401,64
22.49	RETENTOR VOLANTE FT	UN	SABO	4	R\$ 77,97	R\$ 311,88
22.50	RETROVISOR FT L/D FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
22.51	RETROVISOR FT L/E FIX	UN	RETROVEX	6	R\$ 108,10	R\$ 648,60
22.52	SAPATA SUSP FT DT L/E	UN	MAZZI	4	R\$ 205,85	R\$ 823,40
22.53	SILENCIOSO FINAL FT B	UN	SICAP	4	R\$ 113,74	R\$ 454,96
22.54	SILENCIOSO INTERM FT	UN	SICAP	4	R\$ 116,15	R\$ 464,60
22.55	SONDA LAMBDA FT	UN	DELPH	4	R\$ 269,10	R\$ 1.076,40
22.56	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UN	CLICK	4	R\$ 26,45	R\$ 105,80
22.57	TANQUE COMB FT GALV	UN	BEPO	4	R\$ 431,14	R\$ 1.724,56

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



22.58	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UN	NAKATA	6	R\$	76,71	R\$	460,26	
22.59	TIRANTE FT CX MCH EXT	UN	NAKATA	6	R\$	56,81	R\$	340,86	
22.60	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UN	SICAP	4	R\$	157,32	R\$	629,28	
22.61	VALVULA ACD FT	UN	MG	4	R\$	328,90	R\$	1.315,60	
22.62	VALVULA TERMOSTATICA FT	UN	DELPH	4	R\$	189,75	R\$	759,00	
22.63	VELA IGN FT	UN	BOSCH	20	R\$	25,19	R\$	503,80	
22.64	EVAPORADOR ACD FT	UN	ROYCE	4	R\$	457,70	R\$	1.830,80	
QUARENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS								R\$	43.373,44

LOTE 24: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

FIAT MOBI PLACAS - RIH5A26		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
24.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	10	R\$ 244,95	R\$ 2.449,50
24.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	10	R\$ 225,40	R\$ 2.254,00
24.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	4	R\$ 48,30	R\$ 193,20
24.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	8	R\$ 217,35	R\$ 1.738,80
24.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
24.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	4	R\$ 89,70	R\$ 358,80
24.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	8	R\$ 88,55	R\$ 708,40
24.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	6	R\$ 71,30	R\$ 427,80
24.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	16	R\$ 64,40	R\$ 1.030,40
24.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	12	R\$ 189,75	R\$ 2.277,00
24.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	10	R\$ 44,85	R\$ 448,50
24.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	8	R\$ 75,90	R\$ 607,20
24.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	8	R\$ 56,35	R\$ 450,80
24.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	8	R\$ 52,90	R\$ 423,20
24.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
24.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	R\$ 41,26	R\$ 412,60
24.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	10	R\$ 143,75	R\$ 1.437,50
24.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	10	R\$ 78,20	R\$ 782,00
24.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	8	R\$ 78,20	R\$ 625,60
24.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	8	R\$ 40,83	R\$ 326,64
24.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	8	R\$ 10,35	R\$ 82,80
24.22	FILTRO COMB INJECao FT	UNI	VOX	10	R\$ 14,95	R\$ 149,50
24.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	10	R\$ 21,28	R\$ 212,80
24.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	R\$ 36,80	R\$ 294,40
24.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	R\$ 41,40	R\$ 331,20
24.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	R\$ 31,63	R\$ 253,04
24.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	R\$ 14,95	R\$ 119,60
24.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	4	R\$ 36,23	R\$ 144,92
24.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	4	R\$ 18,75	R\$ 75,00
24.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	4	R\$ 112,70	R\$ 450,80
24.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	4	R\$ 155,39	R\$ 621,56
24.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	4	R\$ 271,40	R\$ 1.085,60
24.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
24.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	2	R\$ 78,20	R\$ 156,40
24.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	4	R\$ 155,25	R\$ 621,00
24.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	4	R\$ 78,20	R\$ 312,80
24.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	4	R\$ 73,60	R\$ 294,40
24.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	4	R\$ 67,28	R\$ 269,12
24.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	4	R\$ 67,28	R\$ 269,12
24.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	4	R\$ 159,85	R\$ 639,40
24.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	4	R\$ 144,90	R\$ 579,60
24.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	4	R\$ 396,75	R\$ 1.587,00
24.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	8	R\$ 55,20	R\$ 441,60
24.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	4	R\$ 134,55	R\$ 538,20
24.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	6	R\$ 31,40	R\$ 188,40
24.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	3	R\$ 258,75	R\$ 776,25
24.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	8	R\$ 65,78	R\$ 526,24

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



24.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	8	R\$	82,80	R\$	662,40	
24.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	8	R\$	82,80	R\$	662,40	
24.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	4	R\$	141,45	R\$	565,80	
24.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	4	R\$	78,20	R\$	312,80	
24.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	4	R\$	89,70	R\$	358,80	
24.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	4	R\$	218,39	R\$	873,56	
24.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	4	R\$	22,43	R\$	89,72	
24.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	4	R\$	293,25	R\$	1.173,00	
24.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	4	R\$	55,20	R\$	220,80	
24.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	4	R\$	37,95	R\$	151,80	
24.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	4	R\$	158,70	R\$	634,80	
24.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	4	R\$	100,05	R\$	400,20	
24.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	4	R\$	79,35	R\$	317,40	
24.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	16	R\$	14,38	R\$	230,08	
TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS								R\$	35.438,15

LOTE 25: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

FIAT MOBI PLACAS - RIH4G36		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL		
25.1	AMORTECEDOR FT DT	UNI	NAKATA	10	R\$	244,95	R\$	2.449,50
25.2	AMORTECEDOR FT TS	UNI	NAKATA	10	R\$	225,40	R\$	2.254,00
25.3	BARRA DIREÇÃO AXIAL FT	UNI	NAKATA	4	R\$	48,30	R\$	193,20
25.4	BICO INJ ELET FT>FD>GOL	UNI	DELPH	8	R\$	217,35	R\$	1.738,80
25.5	BIELETA SUSPENCAO FT D/E	UNI	IPAB	6	R\$	33,35	R\$	200,10
25.6	BOBINA IGN PLAST FT	UNI	DELPH	4	R\$	89,70	R\$	358,80
25.7	BORRACHA PORTA FT DT>TS	JOGO	UNIV	8	R\$	88,55	R\$	708,40
25.8	BRACO TENSOR DIANT FT L/E	UNI	NAKATA	6	R\$	71,30	R\$	427,80
25.9	BUCHA EIXO TRAS FT	UNI	IPAB	16	R\$	64,40	R\$	1.030,40
25.10	CABO CX MARCHA FT ENGATE	UNI	FANIA	12	R\$	189,75	R\$	2.277,00
25.11	CABO EMBREAGEM FT	UNI	FANIA	10	R\$	44,85	R\$	448,50
25.12	CABOS VELA FT	JOGO	DELPH	8	R\$	75,90	R\$	607,20
25.13	CAPSULA MARCHA LENTA FT	UNI	MG	8	R\$	56,35	R\$	450,80
25.14	COBERTURA CORREIA DENT FT	KIT	MG	8	R\$	52,90	R\$	423,20
25.15	CORREIA ALTERNADOR FT	UNI	DAYCO	10	R\$	29,90	R\$	299,00
25.16	CUBO RODA DIAN FT	UNI	HIPPER	10	R\$	41,26	R\$	412,60
25.17	DEFLETOR RADIADOR FT	UNI	MG	10	R\$	143,75	R\$	1.437,50
25.18	FAROL FT L/D	UNI	AMG	10	R\$	78,20	R\$	782,00
25.19	FAROL FT L/E	UNI	AMG	8	R\$	78,20	R\$	625,60
25.20	FECHADURA TAMPA FT TS INT A	UNI	UNIV	8	R\$	40,83	R\$	326,64
25.21	FECHO CAPO FT	UNI	UVIV	8	R\$	10,35	R\$	82,80
25.22	FILTRO COMB INJECAO FT	UNI	VOX	10	R\$	14,95	R\$	149,50
25.23	FILTRO AR FT	UNI	VOX	10	R\$	21,28	R\$	212,80
25.24	FLANGE BOMBA COMB FT	UNI	MG	8	R\$	36,80	R\$	294,40
25.25	GRADE RADIADOR FT	UNI	ZM	8	R\$	41,40	R\$	331,20
25.26	GUIA ROLAMENTO EMBREAGEM FT	UNI	MG	8	R\$	31,63	R\$	253,04
25.27	HASTE ALAVANCA FREIO FT	UNI	ZM	8	R\$	14,95	R\$	119,60
25.28	IMPULSOR MOTOR PARTIDA FT	UNI	ZEN	4	R\$	36,23	R\$	144,92
25.29	INTERRUPTOR FREIO FT	UNI	3HO	4	R\$	18,75	R\$	75,00
25.30	JUNTA HOMOC FT A	UNI	VETOR	4	R\$	112,70	R\$	450,80
25.31	JUNTA MOTOR FT C/RET	JOGO	SPAAL	4	R\$	155,39	R\$	621,56
25.32	KIT EMBREAGEM FT 190MM	UNI	LUK	4	R\$	271,40	R\$	1.085,60
25.33	LANTERNA FT TS L/D	UNI	ZEENE	4	R\$	78,20	R\$	312,80
25.34	LANTERNA FT TS L/E	UNI	ZEENE	2	R\$	78,20	R\$	156,40
25.35	MANGA EIXO FT L/D	UNI	MAZI	4	R\$	155,25	R\$	621,00
25.36	MANGOTE RADIADOR FT INF	UNI	IPAB	4	R\$	78,20	R\$	312,80
25.37	MANGUEIRA FILTRO AR FT	UNI	IPAB	4	R\$	73,60	R\$	294,40
25.38	MAQUINA VIDRO DT FT L/D EL	UNI	ZINNI	4	R\$	67,28	R\$	269,12
25.39	MAQUINA VIDRO DT FT L/E EL	UNI	ZINNI	4	R\$	67,28	R\$	269,12
25.40	PARACHOQUE DIAN FT	UNI	DTS	4	R\$	159,85	R\$	639,40
25.41	PARACHOQUE TRAS FT	UNI	DTS	4	R\$	144,90	R\$	579,60

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



25.42	PARABRISA FT DEG	UNI	MG	4	R\$	396,75	R\$	1.587,00	
25.43	PASTILHA FREIO FT DIAN	JOGO	TRW	8	R\$	55,20	R\$	441,60	
25.44	POLIA VIRABREQUIM FT	UNI	ZEN	4	R\$	134,55	R\$	538,20	
25.45	PRESSOSTATO AR COND FT>VW>TOY	UNI	DELPH	6	R\$	31,40	R\$	188,40	
25.46	RADIADOR FT A	UNI	RV	3	R\$	258,75	R\$	776,25	
25.47	RETENTOR VOLANTE FT	UNI	SABO	8	R\$	65,78	R\$	526,24	
25.48	RETROVISOR FT L/D FIX	UNI	RETROVEX	8	R\$	82,80	R\$	662,40	
25.49	RETROVISOR FT L/E FIX	UNI	RETROVEX	8	R\$	82,80	R\$	662,40	
25.50	SAPATA SUSP FT DT L/E	UNI	NAKATA	4	R\$	141,45	R\$	565,80	
25.51	SILENCIOSO FINAL FT B	UNI	SICAP	4	R\$	78,20	R\$	312,80	
25.52	SILENCIOSO INTERM FT	UNI	SICAP	4	R\$	89,70	R\$	358,80	
25.53	SONDA LAMBDA FT	UNI	DELPH	4	R\$	218,39	R\$	873,56	
25.54	TAMPA RESERV AGUA RAD FT	UNI	CLICK	4	R\$	22,43	R\$	89,72	
25.55	TANQUE COMB FT GALV	UNI	BEPO	4	R\$	293,25	R\$	1.173,00	
25.56	TERMINAL DIRECAO FT L/D	UNI	NAKATA	4	R\$	55,20	R\$	220,80	
25.57	TIRANTE FT CX MCH EXT	UNI	NAKATA	4	R\$	37,95	R\$	151,80	
25.58	TUBO FLEXIVEL CANO MTR FT	UNI	SICAP	4	R\$	158,70	R\$	634,80	
25.59	VALVULA ACD FT	UNI	DELPH	4	R\$	100,05	R\$	400,20	
25.60	VALVULA TERMOSTATICA FT	UNI	MG	4	R\$	79,35	R\$	317,40	
25.61	VELA IGN FT	UNI	BOSCH	16	R\$	14,38	R\$	230,08	
TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS								R\$	35.438,15

LOTE 26: EXCLUSIVO PARA ME/EPP

VEICULO FORD 2217 - 2009 ANO FAB: MOD: PLACA-PMM9365		UND	MARCA	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL
26.1	ANEL SEGMENTO MOTOR FD STD	UN	METAL LEVE	6	R\$ 215,05	R\$ 1.290,30
26.2	AMORTECEDOR DT FD	UN	NAKATA	4	R\$ 204,70	R\$ 818,80
26.3	AMORTECEDOR TS FD	UN	NAKATA	4	R\$ 217,35	R\$ 869,40
26.4	BASE CAIXA MARCHA FD	UN	IPAB	4	R\$ 128,80	R\$ 515,20
26.5	BASE MOTOR FD DT -	UN	IPAB	6	R\$ 100,05	R\$ 600,30
26.6	BICO INJ ELET FD	UN	BOSCH	4	R\$ 524,40	R\$ 2.097,60
26.7	BIELA MOTOR FD	UN	MG	4	R\$ 561,20	R\$ 2.244,80
26.8	BOBINA CAMPO FD	UN	UEDA	2	R\$ 164,45	R\$ 328,90
26.9	BOMBA DAGUA FD	UN	SKF	2	R\$ 179,40	R\$ 358,80
26.10	BOMBA OLEO MOTOR FD	UN	BROSOL	2	R\$ 419,75	R\$ 839,50
26.11	BORRACHA AMORT FD TS INF	UN	IPAB	30	R\$ 8,97	R\$ 269,10
26.12	BRONZINA BIELA MOTOR FD STD	UN	METAL LEVE	8	R\$ 50,60	R\$ 404,80
26.13	BRONZINA CHUM MOTOR FD STD	UN	METAL LEVE	8	R\$ 79,35	R\$ 634,80
26.14	BUCHA MOLA TS FD	UN	IPAB	16	R\$ 32,20	R\$ 515,20
26.15	CABO FREIO DT FD	UN	FANIA	4	R\$ 79,35	R\$ 317,40
26.16	CABO VELOCIMENTO FD	JG	FANIA	4	R\$ 49,45	R\$ 197,80
26.17	CAIXA DIRECAO MEC FD	UN	MPS	2	R\$ 1.135,05	R\$ 2.270,10
26.18	CHAVE MAG MP FD	UN	ZM	4	R\$ 105,80	R\$ 423,20
26.19	CILINDRO IGNICAO FD	UN	ZEN	4	R\$ 55,20	R\$ 220,80
26.20	ALTERNADOR 12V FD	UN	ZM	2	R\$ 984,40	R\$ 1.968,80
26.21	COLUNA DIRECAO FD	UN	VIEMAR	2	R\$ 524,40	R\$ 1.048,80
26.22	MOTOR PARTIDA 12V FD	UN	ZM	2	R\$ 1.130,45	R\$ 2.260,90
26.23	CONDENSADOR AR COND FD	UN	ROYCE	2	R\$ 755,55	R\$ 1.511,10
26.24	KIT EMBREAGEM FD	UN	LUK	2	R\$ 1.135,05	R\$ 2.270,10
26.25	EVAPORADOR ACD FD	UN	ROYCE	2	R\$ 457,70	R\$ 915,40
26.26	FECHADURA PORTA FD L/D	UN	UNIV	4	R\$ 90,85	R\$ 363,40
26.27	FILTRO CABINE AR COND -	UN	VOX	6	R\$ 33,35	R\$ 200,10
26.28	LONA FREIO TS FD	UN	BOSCH	6	R\$ 90,85	R\$ 545,10
26.29	INTERRUPTOR PRESSAO CX DH FD	UN	3RH	6	R\$ 41,40	R\$ 248,40
26.30	JUNTA CABECOTE FD	UN	SABO	6	R\$ 29,90	R\$ 179,40
26.31	JUNTA MOTOR FD S/RET	JG	SABO	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10
26.32	JUNTA SAIDA ESCAPE FD	UN	SABO	8	R\$ 9,55	R\$ 76,40
26.33	LAMPADA FAROL H-7 55W UNI	UN	GAUSS	20	R\$ 21,85	R\$ 437,00
26.34	LAMPADA FAROL H-4 55W	UN	GAUSS	20	R\$ 19,55	R\$ 391,00
26.35	MAQUINA VIDRO DT FD L/D	UN	ZINNI	6	R\$ 112,70	R\$ 676,20

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com

NEWTON'S

Auto Peças



26.36	MAQUINA VIDRO DT FD L/E	UN	ZINNI	6	R\$	112,70	R\$	676,20
26.37	MOLA ESPIRAL FD DT D/E	UN	COFAP	4	R\$	445,05	R\$	1.780,20
26.38	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/D	JG	2MC	8	R\$	21,85	R\$	174,80
26.39	MOLA SAPATA FREIO FD TS L/E	JG	2MC	8	R\$	21,85	R\$	174,80
26.40	PARACHOQUE DIAN FD	UN	ZEENE	2	R\$	879,75	R\$	1.759,50
26.41	PASTILHA FREIO FD DIAN	JG	TRW	6	R\$	98,90	R\$	593,40
26.42	PARABRISA FD DEG	UN	MG	2	R\$	664,70	R\$	1.329,40
26.43	PISTAO SEG MOTOR FD STD	JG	METAL LEVE	4	R\$	779,70	R\$	3.118,80
26.44	RADIADOR FD	UN	RV	2	R\$	1.595,05	R\$	3.190,10
26.45	RESERVATORIO AGUA RAD FD	UN	GONEL	2	R\$	177,10	R\$	354,20
26.46	RESERVATORIO OLEO FREIO FD	UN	GONEL	4	R\$	62,10	R\$	248,40
26.47	RETENTOR RODA TS FD	UN	SABO	6	R\$	31,05	R\$	186,30
26.48	DISCO FREIO DT FD	UN	HIPPER	4	R\$	204,70	R\$	818,80
26.49	SILENCIOSO FINAL FD	UN	SICAP	4	R\$	157,55	R\$	630,20
26.50	TAMBOR FREIO TS FD	UN	HIPPER	4	R\$	330,05	R\$	1.320,20
26.51	TENSOR CORRENTE MTR FD	UN	APLIC	2	R\$	342,70	R\$	685,40
26.52	TERMINAL DIRECAO FD L/D	UN	NAKATA	4	R\$	217,35	R\$	869,40
26.53	TERMINAL DIRECAO FD L/E	UN	NAKATA	4	R\$	217,35	R\$	869,40
26.54	BARRA DIRECAO FD JG	UN	NAKATA	2	R\$	654,35	R\$	1.308,70
26.55	INDUZIDO MOTOR PART 12V FD	UN	ZM	2	R\$	281,75	R\$	563,50
							QUARENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 49.574,70

Valor Global da Proposta: R\$ 691.016,00 (Seiscentos e Noventa e um mil e dezesseis reais).

Prazo de entrega máximo 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixeramobim, 08 de Novembro de 2022.

DANIEL JUNIOR BRAZ
PIMENTEL:02507623314

Assinado de forma digital por DANIEL JUNIOR
BRAZ PIMENTEL:02507623314
Dados: 2022.11.21 13:29:21 -03'00'

DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL
(REPRESENTANTE LEGAL)
N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP: 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

newtonsautopecas@hotmail.com